

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अनिल बस्ताकोटी	स्वतन्त्र	खानेपानीको धारा
२	कृष्ण बहादुर के.सी.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	विक्रम नगरकोटी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा
४	सन्देश महतो	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अजय थनेत	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	अन प्रसाद भण्डारी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
३	तुलसी प्रसाद गौतम	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	दुई बटा ढल्केको छाता
४	दल बहादुर चौधरी	नेपाली काँग्रेस	रुख
५	रोशन पौडेल	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
६	विजय माझी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	मनिसरा थापा	जनसमाजवादी पार्टी नेपाल	तारा
२	सविना माझी	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	सगिता घर्ती रेगामी मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	उर्मिला बि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	वेली माया नेपाली	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	हिरा माया सार्की	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. २को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	दिलिप सिग्देल	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
२	महेशराज आचार्य	स्वतन्त्र	खानेपानीको धारा
३	माधव के.सी.	नेपाली काँग्रेस	रुख
४	शरद प्रसाद घिमिरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. २को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	जित बहादुर महतो	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	टेक बहादुर माझी	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
३	हरिभक्त श्रेष्ठ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
४	हेम राज भण्डारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. २को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अनिता बगाले	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	सरस्वती पाठक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. २को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	धनु परियार	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	सुक माया वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	दिपक कुमार घर्ती मगर	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
२	रामजी खनाल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	हरि प्रसाद पौडेल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	होमनाथ पौडेल	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	खोमलाल कुमार वि.क.	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
२	गीता रेग्मी गौतम	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	गोविन्द पौडेल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	चित्र बहादुर थापा	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
५	ज्योति प्रसाद दुवाडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
६	टंक प्रसाद पौड्याल	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)	करुवा
७	तुलसी कुमारी थारु महतो	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	दुई वटा ढल्केको छाता
८	बेदराज वास्ताकोटी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
९	शालिक राम बस्ताकोटी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई वटा हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	गोमा देवी पौडेल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	बालकुमारी लम्साल	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	यचु माया शाही	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	सम्झना वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	सरस्वती विश्वकर्मा	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	गिर बहादुर थापा क्षेत्री	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	दिपक रेग्मी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	नारायण भण्डारी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
४	बम बहादुर सोमै	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले
५	भरत बहादुर कार्की	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)	करुवा
६	हेम राज भण्डारी	नेपाली काँग्रेस	रुख
७	होम बहादुर गरुङ्ग	स्वतन्त्र	खानेपानीको धारा

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	केवर सिंह पुलामी मगर	स्वतन्त्र	खानेपानीको धारा
३	गणेश क्षेत्री	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
४	जुद्धु बहादुर दरे	नेपाली काँग्रेस	रुख
५	पदम सिङ नेपाली	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
६	भिम बहादुर रुम्बा तामाङ्ग	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले
७	भिम बहादुर वस्नेत	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम
८	लाल वीर सुनार	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
९	सन्त बहादुर परियार	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	दुई वटा कुखुराको भाले

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	ओम माया सोमै मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा
२	मोती माया गुरुङ्ग	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	यम कुमारी दराई	स्वतन्त्र	खानेपानीको धारा
४	रुपा थापा मगर	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	गौमाया गोतामे सार्की	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
२	जोसुदा दमै	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	सन्सरी नेपाली	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	सुक माया सार्की	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	टेक बाहादुर मगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	सुन्दर पाण्डे	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	ऋषि राम पौडेल	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	टोप बहादुर सिंजाली	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	नर बहादुर थापा मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
४	बलराम चापागाई	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई वटा हलो
५	यमन सिंह सारु	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
६	युहन्ना डिसुवा मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	टीका माया सिंजाली	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	राधिका तिवारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अमृता वि.क.	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	चन्द्र माया वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	जय राम श्रेष्ठ	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	मिन बहादुर सोती मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अम्मर सिं सुनारी	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	गुम बहादुर थापा मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	थमन सिं सोमै	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम
४	नर बहादुर ठाडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
५	भिम बहादुर गाहा मगर	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	दुर्गा माया वाचे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	मन्जरी सिजांली	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	डालीमाया दर्जी	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	मन कुमारी सुनार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	चित्र बहादुर सोती	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	भुपराज पाठक	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	भुमिसरा आले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	ओम प्रकास तिवारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	खिल कुमरी तामाङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
३	खेम बहादुर सोती	नेपाली काँग्रेस	रुख
४	टोक बहादुर बाचे	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
५	पिर्थ लाल वि.क.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	टिका न्यौपाने भुसाल	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	रुपा काफ्ले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	आशा वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	कमला वि.क.	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	लेखमाया नेपाली	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	दिल बहादुर राना	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	नुन प्रसाद बाचे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	लाल बहादुर सारु	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८को सदस्य पदको

निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को

दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	खड्क जीत अस्लामी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	झरना लंगेली	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	टिकामल पुलामी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	बेदहरी तिमिल्लीना	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई वटा हलो
५	हरिकला बराल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
६	होम बहादुर पुलामी	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८को महिला सदस्य पदको
निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को
दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	खेम माया वारधरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	निर्मला मगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	बुद्धि माया थापा	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	रुपा वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	विभा कामी	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	टेक बहादुर गाहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	बलि राम सापकोटा	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	बालानन्द अर्याल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	आइत मान गुरुङ्ग	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	केशव राज अर्याल	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	टिका राम भुसाल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	देव सिं आले	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
५	नम कान्त भुसाल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम
६	पार्वती शर्मा कँडेल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	दुई बटा कलम
७	विष्णु बहादुर खड्का	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
८	शोभा कान्त पाण्ड	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई बटा हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	कुन्ता देवी काफ्ले	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	तारा देवी काफ्ले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम
३	पार्वती राउल	नेपाली काँग्रेस	रुख
४	मधु माया गुरुङ्ग	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	तिल कुमारी विक	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	रुपा कुमारी दमै	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	सरस्वती विक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १०को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	चेत नारायण चपाई	स्वतन्त्र	आँप
२	यम प्रसाद भुसाल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	रुक्मागत भुसाल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
४	रेप्ती कुमार घर्ती	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १०को सदस्य पदको

निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को

दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	चेत नारायण आचार्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	धन बहादुर घर्ती मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
३	भबेश्वर पाण्डे	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	मोहन थापा मगर	नेपाली काँग्रेस	रुख
५	रत्न बहादुर थापा क्षेत्री	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई वटा हलो
६	लेख नाथ भुसाल जैसी	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख

मिति :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १०को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	ओम कुमारी घिमिरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	गिता न्यौपाने	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	विष्णु माया पंगेनी	नेपाली काँग्रेस	रुख
४	सीता अधिकारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १०को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	गंगा वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	पद्म कुमारी विश्वकर्मा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	रिता सुनार विक	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	चन्द्रकान्त भुसाल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	तिल प्रसाद काफ्ले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	बाबु राम घिमिरे	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	कृष्ण बहादुर गिरी	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	डम्बर बहादुर सिंजाली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	त्रिलोचन पराजुली	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
४	दुर्गा चापागाई	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला
देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११को महिला सदस्य पदको
निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को
दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	याम कुमारी वान्तकी मगर	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	वेली माया पुलामी मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	पार्वती विक	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	मिना कुमारी विश्वकर्मा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	भिमलाल तिवारि	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	लोक प्रसाद भुर्तेल	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	विकास सिग्देल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	केदार प्रसाद काफ्ले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	जीवन कुमार सारु	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	टिका राम वसेल	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
४	दिवाकर तिमिल्सेना	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	धन कुमारी भुसाल	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	धर्मा कुमारी न्यौपाने	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	नरमाया कामी	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	फुल माया वि क	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	एकदेव पौडेल	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	जिवन राम महत्तो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	राज कुमार क्षेत्री	विवेकशील साझा पार्टी	तराजु
४	राजेश रसाईली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
५	होम बहादुर वि.क	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अनिल भुसाल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)	कलम
२	ओम नारायण महतो	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	प्रकाश अधिकारी	विवेकशील साझा पार्टी	तराजु
४	रोग नाथ महतो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
५	रोनु देवी बोटे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
६	श्याम बहादुर बोटे	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
७	सन्तोष पौडेल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	गोमा देवी थापा मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	सुबो चन्द्र सुवेदी	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	मन कुमारी विश्वकर्मा	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	मिठु वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	गोपाल थापा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	शिव कुमार श्रेष्ठ	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	जिवन कुमार श्रेष्ठ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	तिर्थ बहादुर थापा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	भरत पोखरेल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई बटा हलो
४	मनोज कुमार श्रेष्ठ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
५	रेशम राज दवाडी	नेपाली काँग्रेस	रुख
६	सागर भण्डारी	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	दिलु गान्छकी मगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	पद्मा थापा मगर	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	पार्वती कंडेल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	दिपा वि.क.(सुनार)	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	भिम माया नेपाली	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	संगिता सार्की	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	जीवन श्रेष्ठ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	मन बहादुर रानाभाट	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	सुरेश कुमार रानाभाट	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५को सदस्य पदको

निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को

दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	जय बहादुर थापा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	दधि राम पाण्डे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम
३	प्रेम प्रसाद खनाल	नेपाली काँग्रेस	रुख
४	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
५	मधु सुदन भण्डारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई वटा हलो
६	मान कुमार श्रेष्ठ	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
७	योग प्रसाद खनाल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	तीर
८	रोशन कुमार राउत	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य

मिति :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	माया सुवेदी	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	लक्ष्मी पाण्डे	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	शान्ति सुवेदी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अनिता श्रेष्ठ	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	जुना सुनार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	सविता वि.क.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	केशर बहादुर क्षेत्री	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा
२	केशव राज गौतम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	प्रेम बहादुर सोमै	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले
४	लिलत बहादुर क्षेत्री वोहोरा	स्वतन्त्र	खानेपानीको धारा
५	सुमन अधिकारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
६	हुस्ना सुवारक मिया	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	तीर

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला
देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६को सदस्य पदको
निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को
दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	केम प्रसाद पुलामी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा
२	देउ गाहा मगर	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले
३	नर बहादुर सुनारी मगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	भिम बहादुर थापा क्षेत्री	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई वटा हलो
५	भुपाल बाहदुर अधिकारि	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
६	राम बहादुर सोमै मगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
७	सुमीत्रा घोरासैनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
८	हरुण दमै	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	दुई वटा कुखुराको भाले

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	जानकी देवी गुरौं (लामिछाने)	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	देवी चापागाईं आचार्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा
३	लाल माया बाचे मगर	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अनिशा परियार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	कोपिला वि. क	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा
३	धन माया वि.क.	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले
४	लक्ष्मी वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला
देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७को वडा अध्यक्ष पदको
निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को
दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	गणेश शर्मा चालिसे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
२	गोविन्द प्रसाद सापकोटा	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	पदमा पौडेल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
४	हेम राज निउरे	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७को सदस्य पदको

निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को

दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	नारायण थनेत	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	मुक्ती तमाङ्ग	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	लाल बहादुर चौधरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य
४	लाल बहादुर सेन ठकुरी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
५	विहारी लाल तामाङ्ग	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
६	सन्तक देवी खरेल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई बटा हलो

मिति :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	गंगा पाइजा	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	परिसा महतो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
३	राधा बस्नेत	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
४	लक्ष्मी महतो	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	उमा विश्वकर्मा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	तारा वि.क.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	लुमा कुमारी सुन्तार	नेपाली काँग्रेस	रुख

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-१०

(नियम १४ को उपनियम (५) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला
देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं.को प्रमुख पदको
निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को
दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	अशोक बस्ताकोटी	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	अस्विन राज ओझा	स्वतन्त्र	पुतली
३	कृष्णराज गैरे	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छाता
४	खगराज कंडेल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम
५	दुद बहादुर आले मगर	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले
६	प्रेम भट्टराई	विवेकशील साझा पार्टी	तराजु
७	श्याम शर्मा भुसाल	स्वतन्त्र	खानेपानीको धारा
८	हरि प्रसाद न्यौपाने	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको सूचना

देवचुली नगरपालिका वडा नं.को उपप्रमुख पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार कायम भएका उम्मेदवारलाई स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ को उपदफा (६) र (७) बमोजिम देहायका निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरिएको छ :-

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम (वर्णानुक्रम अनुसार)	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह
१	देवी प्रसाद खनाल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	हलो
२	पार्वता तिवारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य
३	फुल कुमारी थापा मगर	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	कुखुराको भाले
४	सत्य नारायण भुसाल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा
५	सिता कुमारी थनेत	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	ढल्केको छ्वाता
६	सुष्मा काफ्ले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	कलम

मिति :-

.....
निर्वाचन अधिकृत